Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Sugere ao Poder Executivo Municipal que procedam à retirada de galhos de árvore e sujeira represados no rio, localizado próximo à Rua João Sans na altura do nº 196 no Bairro Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que procedam à retirada de galhos de árvore e sujeira represados no rio, próximo à Rua João Sans na altura do nº 196 no Bairro Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, segundo eles caíram muitos galhos de árvore que estão segurando sujeira, entulhos e animais mortos, causando transtornos.

[bookmark: _GoBack]OBS: Como o rio está baixo, facilitará a limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Agosto de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
image1.jpeg

image10.jpeg